スコップ
【A316】 スコップ
証明書
・材料証明書
・製品仕様書
【A336】 オープンタイプ スコップ
品番
容量
（公称値）
スコップ部
外径
スコップ部
長さ
全長
A316-10 10ml 25mm 45mm 75mm
A316-50 50ml 38mm 70mm 110mm
A316-100 100ml 50mm 100mm 180mm
A316-250 250ml 75mm 120mm 235mm
A316-500 500ml 95mm 140mm 240mm
A316-750 750ml 95mm 210mm 330mm
A316-1000 1000ml 110mm 235mm 340mm
A316-1250 1250ml 125mm 195mm 305mm
A316-1700 1700ml 135mm 230mm 355mm
A316-2500 2500ml 185mm 215mm 320mm
A316-5000 5000ml 220mm 230mm 355mm
【A346】 カーブハンドル スコップ
品番
容量
（公称値）
横幅
スコップ部
長さ
全長
A336-250 250ml 100mm 150mm 270mm
A336-500 500ml 125mm 190mm 320mm
A336-750 750ml 110mm 235mm 350mm
A336-1000 1000ml 125mm 235mm 360mm
A336-1500 1500ml 155mm 255mm 365mm
A336-2000 2000ml 145mm 310mm 430mm
A336-4000 4000ml 185mm 275mm 400mm
品番
容量
（公称値）
横幅